
Zarządzenie Nr 146/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 24 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu zaopiniowania 

wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów  

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz § 14 ust.1 Regulaminu 

Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 394/LXXVII/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych 

uczniów” oraz Uchwały Nr 421/LXI/2023 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta 

Gostynina dla najzdolniejszych uczniów”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję stypendialną w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 

dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Gostynin oraz dla będących mieszkańcami Gostynina uczniów szkół ponadpodstawowych za 

szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe w składzie: 

 

1. Anna Wilińska – Zastępca Burmistrza Miasta Gostynina. 

2. Łukasz Flejszer – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

3.Szymon Szczypawka – Inspektor ds. oświaty Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół 

      i Przedszkoli w Gostyninie; 

4.Magdalena Andrzejczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej 

     w Gostyninie; 

5. Beata Wasiak - Grudzińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte

      w Gostyninie; 

6. Robert Pypkowski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gostyninie; 

7. Andrzej Sitek– Dyrektor Miejskiej Szkoły Muzycznej I stopnia w Gostyninie. 

 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji Stypendialnej wyznacza się Panią Annę Wilińską 

§ 3 

Tryb działania Komisji określa Regulamin Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych 

uczniów, stanowiący Załącznik do Uchwały Nr 394/LXXVII/2018 Rady Miejskiej 

w Gostyninie z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta 

Gostynina dla najzdolniejszych uczniów” oraz Uchwała Nr 421/LXI/2023 Rady Miejskiej 

w Gostyninie z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 

„regulaminu Stypendium miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów”. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół 

i Przedszkoli w Gostyninie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


